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I FLEXIT I

Ventilationsaggregat for smahus, enfamiljshus och
mindre naringsfastigheter.

Flexit
- GO

' EUROVENT
DN CERTIFIED
EDFIIVIANCE

www. eurovent-certification.com

Automatik

Produktbeskrivning Flexit GO-app

+ Balanserad ventilation med bra inomhusklimat
+ Mycket energieffektivt med hog verkningsgrad mlpialE  [=lEnEl
och lagt SFP-vérde whhn i )
+ Tystgdende SE [T
« Smart styrning med Flexit GO Google Play ~ App Store

Manoverpanel NordicPanel kan bestallas
som tillbehor.

NOBB GTIN Modell
800110 54073581 7023678001103 Nordic S2 RER hogermodell med elbatteri
800111 54073596 7023678001110 Nordic S2 REL vanstermodell med elbatteri
800112 54073600 7023678001127 Nordic S2 R R hogermodell utan elbatteri

800113 54073615 7023678001134 Nordic S2 R L vanstermodell utan elbatteri



Tekniska data

STROM

VENTILATION

MATT

LACK

*Vid montering pa vagg (kanaler uppat)

Markspanning (AC 50Hz)

Frekvens
Sakringsstorlek

Markstrom

Markeffekt, total
Markeffekt, max. elbatteri
Markeffekt, flaktar
Markeffekt, rotormotor

IP-klass*

Flakttyp

Flaktmotorstyrning
Flakthastighet, max. r/min
Automatik, standard

Filterklass

Filtertyp (tilluft/franluft)

Filtermatt (BxHxD)

Vikt

Koksflaktsanslutning
Kanalanslutning

Hojd
Bredd
Djup

Farg
RAL

Glans

S2 RE
med elbatteri
230V
50 Hz
10 A
34A
679 W
500 W
2x83 W
4 W

21

B-hjul

0-10V

3200

Flexit GO
ePM1 55% (F7)
Kompakfilter

166 x 272 x 48 mm

56 kg
@125 mm
@125 mm
777 mm
599 mm
537 mm

Vit
9016
25-35

S2R

utan elbatteri
230V

50 Hz

10 A

1,2A

179 W

2x83 W

4'W

21

B-hjul

0-10V

3200

Flexit GO
ePM1 55% (F7)
Kompaktfilter

166 x 272 x 48 mm

56 kg

@ 125 mm
@125 mm
777 mm
599 mm
537 mm

Vit
9016
25-35

NORDIC S2

Energiklass: «

CTRL 0,65
LOKAL BEHOVSSTYRNING

Styrning med sensor for olika zoner
Tillbehér: App + CO,-givare/rorelsevakt
+ spjall

Resultat: Okad luftméngd i zoner som
behover det

FLEXIT
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Mattskisser

537 mm 490 mm

500 mm 300 mm

@©

O CF

E £

1S

E : : Q

o ~ ~

o

" Q

1]

?125 mm 2125 mm

599 mm

NORDIC S2 @



NORDIC S2

Kapacitetsdiagram
Tilluftssida L
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0 40dB(A) 45dB(A) 50dB(A)  55dB(A) 58dB(A) -0
' t t t Luftflode [m3/h]
0 100 200 300
Hz 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA
Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) (dBA)
Tilluft 10 6 2 -2 -9 -12 -21 -19
Franluft 16 9 3 -6 -11 -17 -24 -17
Ljud till omgivn. -8 -9 -16 -27 -33 -31 -34 -20 -20

Forklaring till diagram

Ljuddata anges som ljudeffektniva LwA i kapacitetsdiagrammen.
(Detta ar ljud till kanal.)

Dessa varden kan korrigeras med hjalp av tabellen for de olika
oktavbanden om man vill se pa Lw (utan anpassning till A-band).

Korrektionstabellen for respektive oktav anges i Lw, vilket
innebar att man efter omrakning per oktav for tilluft och
franluft far dessa varden i Lw.

Ljud till omgivningen fran aggregatet ska beraknas utifran

tilluftsdiagrammet.
FLEXIT
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Tilluftssida R
Luftfléde [I/s]
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I t t t t Luftflode [m3/h]
0 100 200 300
Hz 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 LwA
Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) Lw(dB) (dBA)
Tilluft 7 5 2 -2 -8 =11 -20 -21
Franluft 13 10 3 -6 -9 -15 -26 -23
Ljud till omgivn. -11 -10 -17 -27 -34 -31 -35 -24 -21
Forklaring till diagram
Ljuddata anges som ljudeffektniva LwA i kapacitetsdiagrammen. Korrektionstabellen for respektive oktav anges i Lw, vilket
(Detta ar ljud till kanal.) innebar att man efter omrakning per oktav for tilluft och

franluft far dessa varden i Lw.

Dessa varden kan korrigeras med hjalp av tabellen for de olika

oktavbanden om man vill se pa Lw (utan anpassning till A-band). Ljud till omgivningen fran aggregatet ska beraknas utifran
tilluftsdiagrammet.
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NORDIC S2

Placering

Nordic S-aggregaten kan placeras staende pa vagg/golv
eller hdngande i tak och kan monteras i bade varma och
kalla zoner:

P& golv
Dampfotter maste monteras (finns som tillbehor).

Pa vagg
(Upphangningsanordning medfoljer aggregatet.)

Hangande i tak
Takfaste maste monteras (finns som tillbehor).

Nippelplacering

FRONT FRONT
(visat som vdnstermodel|) (visat som hégermodell)

Mer information om t.ex. montering, kopplingsschema och tillbehér finns pa www.flexit.se
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FLEXIT

CEEUHF!I'CT‘;IIE IEI B Produkten ar listad i =

husproduktportalen Z

och kan anvandas i ;z(

Svanenmarkt byggande

www. eurovent-certification.com . ygg ARS O
Flexit deltar i ECP-programmet for RAHU.
Kontrollera certifikatets aktuella giltighet:
www.eurovent-certification.com

. Vdra produkter utvecklas stédndigt och vi forbehdller oss darfor rdtten till att géra dndringar.
www.flexit.se

Vi tar inte heller ansvar for eventuella feltryck som kan uppsta.



